
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 "ЩЕЛКОВСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 12 апреля 2005 г. N 355/67 

 О СОЦИАЛЬНЫХ ЛЬГОТАХ ИНВАЛИДАМ И СЕМЬЯМ, ИМЕЮЩИМ 

 ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ, ПРОЖИВАЮЩИМ В ПОМЕЩЕНИЯХ, 

 ПРИНАДЛЕЖАЩИХ НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ ГРАЖДАНАМ В 

 МНОГОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ  ДОМАХ  НА ТЕРРИТОРИИ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

 В целях обеспечения социальной защиты инвалидов на территории муниципального 

 образования Щелковский район Московской области Совет депутатов Щелковского района решил: 
 
 1. Инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, проживающим в помещениях, 

 принадлежащих на праве собственности гражданам в многоквартирных жилых  домах  на территории 

 муниципального образования Щелковский район, предоставлять в 2005 году скидку в размере 50 

 процентов на оплату жилого помещения в пределах социальной нормы площади жилья. 
 
 2. Возмещение расходов в сумме 3500000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей, связанных с 

 выполнением пункта 1 настоящего решения, организациям, осуществляющим прием платежей от 

 граждан на содержание и ремонт жилья, производить в 2005 году из дополнительных доходов 

 бюджета Щелковского района. 
 
 3. Внести соответствующие изменения в решение Совета депутатов Щелковского района от 

 14.12.2004 N 309/61 "О бюджете Щелковского района на 2005 год". 
 
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета 

 депутатов Щелковского района по бюджету и планово-экономической политике (Андриянов Г.С.). 

 

 Глава Щелковского района 
 
 Л.А. Твердохлебов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

